
terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Eletrônico

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-01-2024 
 
O Prefeito Municipal de Ibipeba-Ba, vem comunicar o resultado do processo de PREGÃO 
ELETRÔNICO nº PE-01-2024, Processo Administrativo nº 0114022024 finalizado quarta-feira, 28 
de fevereiro de 2024 às 15:28, objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 
MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes 
propostas: KCSM COMERCIAL E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 53.275.380/0001-33, 
com o lote 1 no valor de R$ 255.499,00 (novecentos e vinte e seis mil e quinhentos e noventa e nove 
reais e sessenta centavos), lote 2 no valor de R$ 49.699,00 (novecentos e vinte e seis mil e 
quinhentos e noventa e nove reais e sessenta centavos), lote 3 no valor de R$ 129.906,60 
(novecentos e vinte e seis mil e quinhentos e noventa e nove reais e sessenta centavos), lote 4 no 
valor de R$ 31.499,00 (novecentos e vinte e seis mil e quinhentos e noventa e nove reais e sessenta 
centavos), lote 5 no valor de R$ 303.438,00 (novecentos e vinte e seis mil e quinhentos e noventa e 
nove reais e sessenta centavos) e lote 6 no valor de R$ 156.558,00 (novecentos e vinte e seis mil e 
quinhentos e noventa e nove reais e sessenta centavos), 
 

IBIPEBA, BA, 29 de fevereiro de 2024 
 
 

DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO 
PREFEITO 

 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPE-0101-2024. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: KCSM COMERCIAL E 
REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 53.275.380/0001-33 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão 
Eletrônico nº 001-2024 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 
31/12/2024. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MANUTENÇÃO DA 
MERENDA ESCOLAR. VALOR TOTAL: R$ 926.599,60 (novecentos e vinte e seis mil e quinhentos e 
noventa e nove reais e sessenta centavos). IBIPEBA - BA, 29 de fevereiro de 2024. DEMOSTENES DE 
SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB3C7D2C1AE248A53C00069A1332EBDC


		2024-03-05T09:07:45-0300




